
  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Inwestycji i Infrastruktury Budowlanej 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 23 02, 32 359 14 08 
 
 
www.us.edu.pl 

 

Katowice, dn. 05.03.2024r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

postępowania nr: DIiIB.382.03.2024 

prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 

wyższej niż 50 000 zł do 130 000 zł p.n.: 

 

„Wymiana jednej sekcji rozdzielni nN w budynku Wydziału Nauk Przyrodniczych, ul. Będzińska 60  

w Sosnowcu”. 

 

Ilość środków przeznaczonych na realizację zamówienia: 84.634,85 zł. 

 

Zestawienie ofert: 

Numer 

oferty 

data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena brutto 

(PLN) 

1 
04-03-2024 

19:41:31 

AMP-Firma Elektryczna Paweł Łoszek 

41-605 Świętochłowice, Uroczysko 2 

NIP 6561401337 

73.431,00 PLN  

2 
04-03-2024 

20:39:36 

NET SOLUTION WOJCIECH RACHLEWICZ 

43-100 Tychy, Andersa 7b/5 

NIP 6372037333 

84.255,00 PLN 

3 
05-03-2024 

09:46:20 

Black Water Energia S.A. 

80-034 Gdańsk, Nieborowska 46/27 

NIP 5832962338 

157.440,00 PLN 

4 
05-03-2024 

10:45:27 

Electroventi Sp. z o.o. 

43-173 Łaziska Górne,  

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14F 

NIP 6351866403 

35.821,29 PLN 

5 
05-03-2024 

10:58:19 

MMC Power Sp z o.o. 

43-600 Jaworzno, Szczakowska 35 

NIP 5372624389 

109.470,00 PLN 

  

 


		2024-03-05T14:46:38+0100




